
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Torneo WE CERIGNOLA - A 2111006A

Luogo Cerignola  [Foggia - Puglia]
Periodo 30-10-2021 - 01-11-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SANTERAMO Michele - DE LORENZIS O. - CARBONARA M.

Partecipanti 12

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Gilevych Artem

2
Seletsky Grigory

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.002140 2187 2428 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 1 IM Gilevych Artem 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.002402 2131 2372 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1993

3 3 FM Seletsky Grigory 4.0 UKR 12.0013.508.00 9.50 2277 2203 2444 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1978

4 10 CM Castigliola Diego 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.50 2056 2163 2164 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

5 9 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.25 2062 2155 2068 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1988

6 7 M Messina Enrico 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.75 2131 2191 2119 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1971

7 4 M Marzaduri Riccardo 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.50 2200 2092 2021 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1998

8 11 CM Ciavarra Luigi 2.0 ITA 10.5012.006.50 4.00 2047 2165 2094 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1977

9 8 CM Lombardi Mariano 2.0 ITA 10.0011.506.00 3.75 2063 2212 2141 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1988

10 12 CM Marasa ' Giuseppe 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 2004 2133 1940 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 2001

11 2 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 10.5012.006.50 2.50 2283 2092 1944 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1972

12 5 M Lattanzio Savino 1.5 ITA 6.00 6.00 4.00 3.00 2157 2126 2126 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1994
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Castigliola Diego ITA SIC PA 2056 2163 2164 2006 M 2844163 170018

11 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 2047 2165 2094 1977 M 805360 127517

9 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2062 2155 2068 1988 F 815136 101061

1 IM Gilevych Artem ITA EMI BO 2402 2131 2372 1993 M 14121379 131106

6 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2140 2187 2428 1965 M 811394 121317

5 M Lattanzio Savino ITA PUG BT 2157 2126 2126 1994 M 805629 124048

8 CM Lombardi Mariano ITA BAS PZ 2063 2212 2141 1988 M 821586 115019

12 CM Marasa ' Giuseppe ITA PUG BA 2004 2133 1940 2001 M 2826939 161577

4 M Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 2200 2092 2021 1998 M 886084 142360

7 M Messina Enrico ITA CAM NA 2131 2191 2119 1971 M 803839 107243

3 FM Seletsky Grigory UKR CAM NA 2277 2203 2444 1978 M 14112191

2 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2283 2092 1944 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Gilevych Artem 4.0 ITA | 7 B 1 | 6 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

11 2 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI | 8 N Â½ | 3 B 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | -1

3 3 FM Seletsky Grigory 4.0 UKR | 9 B 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 1 B Â½ | 7 N 1 | 1

7 4 M Marzaduri Riccardo 2.0 ITA | 10 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N Â½ | 6 N 0 | 11 B Â½ | -1

12 5 M Lattanzio Savino 1.5 ITA | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

1 6 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA | 12 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B 1 | 10 N 1 | -1

6 7 M Messina Enrico 2.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 3 B 0 | 1

9 8 CM Lombardi Mariano 2.0 ITA | 2 B Â½ | 11 N Â½ | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 1 N 0 | -1

5 9 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA | 3 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 0 1 | 2 B 1 | 0

4 10 CM Castigliola Diego 2.5 ITA | 4 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 1

8 11 CM Ciavarra Luigi 2.0 ITA | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 1 N 0 | 12 B Â½ | 4 N Â½ | -1

10 12 CM Marasa ' Giuseppe 2.0 ITA | 6 B 0 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 11 N Â½ | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Castigliola Diego ITA 2056 5 2.50 1.79 0.71 2163.202164 2006 M 2844163 170018

11 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 5 2.00 1.80 0.2 2165.202094 1977 M 805360 127517

9 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2062 4 1.50 1.54 -0.04 2155.002068 1988 F 815136 101061

1 IM Gilevych Artem ITA 2402 5 4.00 4.09 -0.09 2131.602372 1993 M 14121379 131106

6 FM Gromovs Sergejs ITA 2140 5 4.00 2.22 1.78 2187.802428 1965 M 811394 121317

5 M Lattanzio Savino ITA 2157 3 1.50 1.63 -0.13 2126.002126 1994 M 805629 124048

8 CM Lombardi Mariano ITA 2063 5 2.00 1.59 0.41 2212.602141 1988 M 821586 115019

12 CM Marasa ' Giuseppe ITA 2004 4 1.00 1.34 -0.34 2133.001940 2001 M 2826939 161577

4 M Marzaduri Riccardo ITA 2200 5 2.00 3.21 -1.21 2092.602021 1998 M 886084 142360

7 M Messina Enrico ITA 2131 5 2.00 2.12 -0.12 2191.002119 1971 M 803839 107243

3 FM Seletsky Grigory UKR 2277 5 4.00 2.97 1.03 2203.602444 1978 M 14112191

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2283 5 1.50 3.70 -2.2 2092.401944 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - WE CERIGNOLA - A (2111006A) - Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021 - Pag. 6/14



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Gilevych Artem ITA 2402   |  7 M Messina Enrico ITA 2131 1 - 0

2 8 CM Lombardi Mariano ITA 2063   |  2 IM Vuelban Virgilio PHI 2283 Â½ - Â½

3 3 FM Seletsky Grigory UKR 2277   |  9 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2062 1 - 0

4 10 CM Castigliola Diego ITA 2056   |  4 M Marzaduri Riccardo ITA 2200 Â½ - Â½

5 5 M Lattanzio Savino ITA 2157   |  11 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 Â½ - Â½

6 12 CM Marasa ' Giuseppe ITA 2004   |  6 FM Gromovs Sergejs ITA 2140 0 - 1

FSI - WE CERIGNOLA - A (2111006A) - Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021 - Pag. 7/14



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2140   |  1 IM Gilevych Artem 1 ITA 2402 Â½ - Â½

2 2 IM Vuelban Virgilio 0.5 PHI 2283   |  3 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2277 0 - 1

3 4 M Marzaduri Riccardo 0.5 ITA 2200   |  5 M Lattanzio Savino 0.5 ITA 2157 Â½ - Â½

4 11 CM Ciavarra Luigi 0.5 ITA 2047   |  8 CM Lombardi Mariano 0.5 ITA 2063 Â½ - Â½

5 7 M Messina Enrico 0 ITA 2131   |  10 CM Castigliola Diego 0.5 ITA 2056 1 - 0

6 9 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0 ITA 2062   |  12 CM Marasa ' Giuseppe 0 ITA 2004 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2277   |  6 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2140 Â½ - Â½

2 1 IM Gilevych Artem 1.5 ITA 2402   |  11 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 2047 1 - 0

3 8 CM Lombardi Mariano 1 ITA 2063   |  4 M Marzaduri Riccardo 1 ITA 2200 Â½ - Â½

4 5 M Lattanzio Savino 1 ITA 2157   |  7 M Messina Enrico 1 ITA 2131 Â½ - Â½

5 12 CM Marasa ' Giuseppe 0.5 ITA 2004   |  2 IM Vuelban Virgilio 0.5 PHI 2283 0 - 1

6 10 CM Castigliola Diego 0.5 ITA 2056   |  9 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0.5 ITA 2062 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR 2277   |  1 IM Gilevych Artem 2.5 ITA 2402 Â½ - Â½

2 6 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2140   |  4 M Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 2200 1 - 0

3 2 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2283   |  10 CM Castigliola Diego 1.5 ITA 2056 0 - 1

4 7 M Messina Enrico 1.5 ITA 2131   |  8 CM Lombardi Mariano 1.5 ITA 2063 Â½ - Â½

5 11 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 2047   |  12 CM Marasa ' Giuseppe 0.5 ITA 2004 Â½ - Â½

6 5 M Lattanzio Savino 1.5 ITA 2157   |  0 - F

7 9 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0.5 ITA 2062   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Castigliola Diego 2.5 ITA 2056   |  6 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2140 0 - 1

2 1 IM Gilevych Artem 3 ITA 2402   |  8 CM Lombardi Mariano 2 ITA 2063 1 - 0

3 7 M Messina Enrico 2 ITA 2131   |  3 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2277 0 - 1

4 9 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1.5 ITA 2062   |  2 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2283 1 - 0

5 4 M Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 2200   |  11 CM Ciavarra Luigi 1.5 ITA 2047 Â½ - Â½

6 5 M Lattanzio Savino 1.5 ITA 2157   |  0 - F

7 12 CM Marasa ' Giuseppe 1 ITA 2004   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CERIGNOLA - A (2111006A)
Cerignola - 30-10-2021 - 01-11-2021

1 Gilevych Artem
IM ITA   Elo FIDE: 2402 Perf: 2372 Media: 2131.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Messina Enrico ITA 2131 271 0.83 1 1 1

2 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2140 262 0.82 Â½ 1 1

3 B 11 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 355 0.89 1 2 2

4 N 3 FM Seletsky Grigory UKR 2277 125 0.67 Â½ 2 2

5 B 8 CM Lombardi Mariano ITA 2063 339 0.88 1 3 3

4.09 3 3

2 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2283 Perf: 1944 Media: 2092.40 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Lombardi Mariano ITA 2063 220 0.78 Â½ 0 0

2 B 3 FM Seletsky Grigory UKR 2277 6 0.51 0 0 0

3 N 12 CM Marasa ' Giuseppe ITA 2004 279 0.84 1 1 1

4 B 10 CM Castigliola Diego ITA 2056 227 0.79 0 1 1

5 N 9 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2062 221 0.78 0 1 1

3.7 1 1

3 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2277 Perf: 2444 Media: 2203.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2062 215 0.77 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2283 -6 0.49 1 2 2

3 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2140 137 0.68 Â½ 2 2

4 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2402 -125 0.33 Â½ 2 2

5 N 7 M Messina Enrico ITA 2131 146 0.7 1 3 3

2.97 3 3

4 Marzaduri Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2021 Media: 2092.60 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Castigliola Diego ITA 2056 144 0.69 Â½ 0 0

2 B 5 M Lattanzio Savino ITA 2157 43 0.56 Â½ 0 0

3 N 8 CM Lombardi Mariano ITA 2063 137 0.68 Â½ 0 0

4 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2140 60 0.58 0 0 0

5 B 11 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 153 0.7 Â½ 0 0

3.21 0 0
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5 Lattanzio Savino
M ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2126 Media: 2126.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 110 0.65 Â½ 0 0

2 N 4 M Marzaduri Riccardo ITA 2200 -43 0.44 Â½ 0 0

3 B 7 M Messina Enrico ITA 2131 26 0.54 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.63 0 0

6 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2428 Media: 2187.80 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Marasa ' Giuseppe ITA 2004 136 0.68 1 1 1

2 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2402 -262 0.18 Â½ 1 1

3 N 3 FM Seletsky Grigory UKR 2277 -137 0.32 Â½ 1 1

4 B 4 M Marzaduri Riccardo ITA 2200 -60 0.42 1 2 2

5 N 10 CM Castigliola Diego ITA 2056 84 0.62 1 3 3

2.22 3 3

7 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2119 Media: 2191.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Gilevych Artem ITA 2402 -271 0.17 0 0 0

2 B 10 CM Castigliola Diego ITA 2056 75 0.6 1 1 1

3 N 5 M Lattanzio Savino ITA 2157 -26 0.46 Â½ 1 1

4 B 8 CM Lombardi Mariano ITA 2063 68 0.59 Â½ 1 1

5 B 3 FM Seletsky Grigory UKR 2277 -146 0.3 0 1 1

2.12 1 1

8 Lombardi Mariano
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2141 Media: 2212.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2283 -220 0.22 Â½ 0 0

2 N 11 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 16 0.52 Â½ 0 0

3 B 4 M Marzaduri Riccardo ITA 2200 -137 0.32 Â½ 0 0

4 N 7 M Messina Enrico ITA 2131 -68 0.41 Â½ 0 0

5 N 1 IM Gilevych Artem ITA 2402 -339 0.12 0 0 0

1.59 0 0
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9 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2068 Media: 2155.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Seletsky Grigory UKR 2277 -215 0.23 0 0 0

2 B 12 CM Marasa ' Giuseppe ITA 2004 58 0.58 Â½ 0 0

3 N 10 CM Castigliola Diego ITA 2056 6 0.51 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2283 -221 0.22 1 1 2

1.54 1 2

10 Castigliola Diego
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2164 Media: 2163.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Marzaduri Riccardo ITA 2200 -144 0.31 Â½ 0 0

2 N 7 M Messina Enrico ITA 2131 -75 0.4 0 0 0

3 B 9 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2062 -6 0.49 1 1 1

4 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2283 -227 0.21 1 2 2

5 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2140 -84 0.38 0 2 2

1.79 2 2

11 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2094 Media: 2165.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Lattanzio Savino ITA 2157 -110 0.35 Â½ 0 0

2 B 8 CM Lombardi Mariano ITA 2063 -16 0.48 Â½ 0 0

3 N 1 IM Gilevych Artem ITA 2402 -355 0.11 0 0 0

4 B 12 CM Marasa ' Giuseppe ITA 2004 43 0.56 Â½ 0 0

5 N 4 M Marzaduri Riccardo ITA 2200 -153 0.3 Â½ 0 0

1.8 0 0

12 Marasa ' Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1940 Media: 2133.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2140 -136 0.32 0 0 0

2 N 9 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2062 -58 0.42 Â½ 0 0

3 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2283 -279 0.16 0 0 0

4 N 11 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 -43 0.44 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.34 0 1
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